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Abstract: This article discusses Flip pdf software and its features. The 

development of a manual that teaches the correct use of the Internet is explained in 

practical ways. 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Flip pdf dasturi va uning imkoniyatlari 

muhokama qilinadi. Internetdan to‘g‘ri foydalanishni o‘rgatuvchi ma’lumotnomani 

ishlab chiqish, amaliy usullar bilan tushuntiriladi. 
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Bugungi kunda yangi texnologiyalardan foydalanish va ularni o‘rganish muhim 

hisoblanadi. Chunki hozir ta’limda yangi texnologiyalarni qo‘llash zarur hisoblanadi. 

Bu texnologiyalarni o’rganish bo’yicha ko’plab darsliklar va elektron o’quv 

qo’llanmalar mavjud.  

Flip PDF Professional har qanday PDF hujjatidan bir necha marta bosish orqali 

ajoyib raqamli flip jurnallarni yaratishga yordam beradi. Ilova oddiy va ishlatish uchun 

qulay va dasturdan samarali foydalanish uchun hech qanday ilg'or bilimni talab 

qilmaydi. Ilova raqamli nashrlarni istalgan qurilmada ochish uchun HTML5 

formatidan foydalangan holda flipbuklarni yaratadi. 

Dasturda FlipBook-ni yaratish jarayonini qulay va sodda qiladigan ko‘plab 

vositalar va funktsiyalar mavjud. FlipBook sahifalaringizga matn, tasvir, video, audio 

va boshqa multimedia elementlarini qo'shishingiz mumkin. Nashringizning 

koʻrinishini oʻz xohishingizga koʻra sozlash imkonini beruvchi turli mavzular va 

andozalar ham mavjud. Bu sizga statik hujjatlarni interaktiv va jozibador FlipBooksga 

aylantirish imkonini beradi, bu sizning auditoriyangiz e'tiborini tortadi va ularga noyob 

o‘qish tajribasini taqdim etadi. 

Flip PDF Professional tugmalar, giperhavolalar, qalqib chiquvchi oynalar va 

shakllar kabi interaktiv elementlarni yaratishni qo'llab-quvvatlaydi. Siz foydalanuvchi 
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tajribasini va o'quvchilar bilan o'zaro aloqani yaxshilash uchun interaktiv elementlarni 

qo‘shishingiz mumkin. Bundan tashqari, dastur raqamli nashriyot ehtiyojlaringizga 

mos keladigan qidiruv, chop etish, parolni himoyalash va boshqalarni taklif etadi. 

Flip PDF Professional dasturining asosiy xususiyatlaridan biri bu turli xil 

qurilmalar, jumladan, shaxsiy kompyuterlar, planshetlar va mobil qurilmalar uchun 

FlipBooks yaratish qobiliyatidir. Sizning raqamli nashrlaringiz avtomatik ravishda turli 

ekranlarga moslashadi, bu esa istalgan qurilmada optimal o'qish va ko'rishni 

ta'minlaydi. 

Flip PDF-da yaratilgan fayllarni internetga ulanmasdan ko‘rish mumkin, ular 

elektron pochta orqali yuborilishi yoki USB flesh-disk yoki CD ga ko'chirilishi 

mumkin, bu yerda ular juda kam joy egallaydi. 

Dasturning interfeysi juda intuitivdir, shuning uchun har bir kishi o'z hujjatlarini 

bir necha oddiy qadamda va konvertatsiya sozlamalarida yo'qolmasdan yaxshilashi 

mumkin. 

 

 
1-rasm. Ma’lumotnoma yaratishda qo‘llaniladigan materiallar. 

 

Flip dasturida ma‘lumotnoma yaratishdan oldin ishchi stolda kerakli farmatdaki 

ma’lumotlarni to’plab bir faylda jamlaymiz (video, tasvir, word, pdf). 
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2-rasm. PDF faylni ochish va ko‘chirish, PDF fayl tanlash oynasi. 

 

Ushbu vosita taqdimotlaringizni original va boshqalardan farqli qilishning oson 

va tezkor usulidir. Qilish kerak bo‘lgan yagona narsa - matnli fayllarni Flip PDF-ga 

import qilish va dastur avtomatik ravishda hujjat tartibini yaratadi va animatsiya, ovozli 

ajoyib nashrni taqdim etadi. 

 
3-rasm. Internetdan to‘g‘ri foydalanishni o‘rgatuvchi ma’lumotnoma nomli 

elektron qo‘llanma ko’rinishi. 
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Flip PDF PDF hujjatlarini o‘qish uchun yorqin va jozibali formatga aylantirish 

uchun mo'ljallangan - elektron buklet bo‘lib, unda qo‘lda haqiqiy bukletni ushlab 

turgandek varaqlasa bo’ladi. 

 

 
4-rasm. Neat tugmasi orqali fon tanlash jarayoni. 

 

Ma’lumotnomani foni va orqa foni uchun neat tugmasini bosib o‘zimizga yoqqan 

fonni tanlab olamiz. 

 
5-rasm. Tayyor faylni publikatsiya qilish. 

 

Faylni formatini o‘zgartirish uchun опубликовать tugmasi bosiladi va 

kompyuterlar uchun exe formatini tanlaymiz 

Dastur shuningdek, FlipBook-ni nashr qilish va tarqatish funktsiyalarini ham 

taqdim etadi. Siz uni turli formatlarda, jumladan, HTML, EXE, ZIP, APP va boshqa 
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koʻplab formatlarda saqlashingiz va raqamli nashrlaringizni internet yoki elektron 

pochta orqali boshqalar bilan baham koʻrishingiz mumkin. 

 

 
6-rasm. Havola qo‘yish. 

 

Youtubeda mavzumizga doir video darsliklar mavjud. Shuning uchun biz 

darslikimizga youtubedagi video darslik havolasini joylashtirdik. Biz joylashtirgan 

havolamizni ustiga bosib youtubedan ushbu mavzumizga doir video darslikni ko‘rish 

imkoniyati mavjud. 

 

 
7-rasm. Video joylash va Internet rasmlarini slaydshow ko‘rinishida 

joylashtirish jarayoni.  
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Dasturda FlipBookni yaratish jarayonini qulay va sodda qiladigan ko‘plab 

vositalar va funktsiyalar mavjud. FlipBook sahifalaringizga matn, tasvir, video, audio 

va boshqa multimedia elementlarini qo'shishingiz mumkin. 

 

 
8-rasm. Test tuzish 

 

Flip PDF dasturida test topshiriqlarini yaratish bo‘limi ham bor (8-rasm). Biz ham 

”Internetdan to‘g‘ri foydalanishni o’rgatuvchi ma’lumotnoma” mavzu doirasida test 

topshiriqlarini yaratdik. 
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